Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 126/2025

PRC 177/2025 – DISPENSA 57/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de prestador de serviço para manutenção física de artigos
natalinos gigante com dez estátuas/ personagens em fibra de vidro, incluindo
reparos na fibra, pintura em geral, e reparo e recolocação de adereços promovido
pela Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo da Prefeitura Municipal de São
Pedro da União.

CONTRATADA: OCTAVIO CORREA SANT’IAGO - CNPJ nº 35.883.112/0001-12.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.000,00 (Oito mil reais).

VIGÊNCIA: 17/09/2025 a 18/03/2025

São Pedro da União-MG, 17 de setembro de 2025.

____________________________

Millena Eduarda de Paulo Torres

Agente de Contratação | MAT 001053

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).